CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 174/2017

Moção de aplausos a Clínica Odontológica
Odonto  San  pelos  15  anos  de  serviços
prestados ao Município de Toledo.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este  subscrevem,  nos termos do artigo  162 do
Regimento Interno,

REQUEREM

a  Vossa Excelência,  ouvido  o  Plenário,  seja  enviado  ofício  a  Clínica
Odontológica  Odonto  San,  em  nome  de  seu  Proprietário  Senhor  Sandro  San,
parabenizando-a pelos 15 anos de serviços prestados ao Município de Toledo.

A Clínica Odonto San iniciou suas atividades em Toledo no ano de
2002, e hoje atinge a marca de 40 unidades no Brasil. No Paraná, as clínicas da
rede Odonto San estão presentes em 22 cidades. A Odonto San oferece tratamentos
odontológicos  em  geral,  endodontia,  periodontia,  implantes,  restaurações,
ortodontia, próteses e clareamento dental.

A  Odonto  San  conta  com  profissionais  capacitados,  atualizados  e
especializados nas mais diversas áreas da odontologia, visando a excelência nos
tratamentos  e  alta  tecnologia  em  equipamentos,  além  de  possuir  planejamento
integrado dos tratamentos que disponibiliza. Por estes e muitos outros motivos, é
que esta empresa merece toda atenção e reconhecimento.

SALA DAS SESSÕES, 18 de outubro de 2017.

ADEMAR DORFSCHMIDT              ANTONIO ZÓIO                         CORAZZA NETO

EDMUNDO FERNANDES           GABRIEL BAIERLE                  GENIVALDO PAES

LEANDRO MOURA                       MARCOS ZANETTI                OLINDA FIORENTIN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br